o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej len „vyhláška“) a 

zahŕňa cenu na zhotovenie diela, ktorá je nevyhnutná na úspešné dokončenie diela vo výške: 

Cena celkom bez                                            44 961,01 € 

DPH 20 % 8 992,20 € 

Cena celkom  s DPH 53 953,21 € 

Cena celkom s DPH slovom: Päťdesiattritisícdeväťstopäťdesiattri eur a dvadsaťjeden centov.  

Špecifikácia objemov prác, výpočet a rekapitulácia ceny tvorí prílohu č.1 Rozpočet stavby. 

4.2  V cene za dielo sú zahrnuté prípadné náklady zhotoviteľa za: 

a) vlastné hmotné zhotovenie diela, vrátane búracích a stavebných prác, montáží a demontáží,